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Thong tin giao dich

31/03/2024

Gia hién tai (VND) 8,900
Cao nhat 52 tuan (VND) 9,600
Thap nhat 52 tuan (VND) 7,800
SL 6 phiéu LH 31,700,380
KLGD BQ 20 phién (CP) 5,730
% s& hitu nudc ngoai 0.4%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén héa (ty VND) 282
P/E 18.8
EPS 472

Ty suat I3i EBIT
2023

1.7%

+/-YoY: ¥ 0.3%

ROE
2023

0.9%

+/-YoY: V¥ 2.5%

Powered by [fginfographic



FireAnt

ty VN Két qua kinh doanh

1,500 8183%

|
1,000 \

500

[ ] - —_ _ - m I_ \ |
0 100% -53.5%-54.2%-99.5%-83.5%-37.5%-42.4% 86.4%

—-— 9 - J
-500
Q1/22Q2/22Q3/22Q4/22Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24
B Doanh thu thuan
B | gi nhuan gop
B | gi nhuan sau thué
Tang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)
Co cau Tai san ngan han/Téng TS
aves |
o R
@
werz | -
a2 [ -
mTién va TP tién B D3u tu TC ngan han
B Phai thu ngén han © Hang ton kho
B TSNH khac
(Nguon: fireant.vn)
ty VND Ng vay
160 252%
140
120
100 102%
80
31.3%
60 1.1% 96% o

20 >

“42.3%50.6% _5g 59, /
iz _ a1l
0 —— -

Q1/22 Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

B Vay va ng thué ngén han M Vay va ng thué dai han

==0-=Tang trudng nd vay
(Nguén: fireant.vn)

Co cau Tong tai san ty VND
- 880
75.1% 65.8% I~ 860
- 840
(%]
-
- 820 g’
0
-
- 800
- 780
- 760
Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24
Téng tai san M Tai san ngén han M Tai san dai han
W NG phai tra Nguén VCSH

(Ngubn: fireant.vn)
Co cau Tai san dai han/Téng TS

Q124
au/23
as/23
Q223
Q123

M Phai thu dai han M Tai san c¢6 dinh

M Bat dong san dau tu Tai san da& dang
m Dau tu tai chinh dai han B Tai san dai han khac

1 Lgi thé thuang mai
(Nguon: fireant.vn)

Vén chu sé hiru

620 732% 726% 1% D
' 6%
° 673% 658%

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

B \/6n chl s hitu ~ ==@=Ty trong v&i TTS

(Nguén: fireant.vn)

Powered by [ infographic



FireAnt

ty VND

350

300

250

200

150

100

ty VND

2.5

2.0

15

1.0

0.5

0.0

0.2%

Phai thu ngan han

28.7%

26.9% 26.1%

23.8% 23.8% 24.3%
20.7% 21.0%

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

B Phai thu ngadn han  ==@==Ty trong vai TTS

(Nguén: fireant.vn)

Tai san c6 dinh

0.9%

0.8% 0.8%

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

B T3i san c6 dinh  ==@=Ty trong v&i TTS

(Nguon: fireant.vn)

Chi sé thanh khoan

2.03
1.88

1.74 1.70 1.64

0.51 0.55 0.53 0.55 0.51
e e ——

Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

«=@==Ty sG thanh toan tién mat e=lll==Ty s& thanh toan nhanh

e==g==Ty s thanh toan hién hanh

(Nguén: fireant.vn)

ty VND

O O O O O 42 4 4 a4 a A

Hang ton kho

0.0% 00% 0.0% 00% 00% 00% 0.0%

\ g o o \ g o o ®

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

ty VND

1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0

B Hang ton kho

=@ Ty trong v&i TTS
(Ngubn: fireant.vn)

Tai san dé dang

0.0% 00% 00% 00% 00% 00% 0.0%

\ g o o \ g o o ®

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

250.0

200.0

150.0

100.0

50.0

0.0

s T3i san dg dang

=@ Ty trong vai TTS
(Nguon: fireant.vn)

Vong quay tai san

1.55 1.49 1.55 1.90 2.13

Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24
=—@—\/0ng quay TSCD  ==\/0ng quay Téng TS
==4==\/0ng quay VCSH

(Nguén: fireant.vn)

Powered by [ infographic



FireAnt

CAN DPOI KE TOAN

A%

Q1/23

Q2/23

Q3/23

Q4/23 Q1/24

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuong mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han

Phai trd ngudi ban ngan han

Ng dai han
Vay va ng thué dai han

Nguén vén chu sé hiru
Vén chu sé hiru

Vén diéu lé

Kinh phi va quy khac

832
411
112
95.5
198

5.12
421
7.35
6.84

406
0.62

228
218
4.58
36.0
10.4

604
604
317

794
390
106
113
167

3.82
405
2.50
6.99

395
0.52

198
192
16.1
329
6.08

596
596
317

0

820
416
127
89.9
195

3.75
403
744
6.71

389
0.66

249
240
32.6
53.0
9.29

570
570
317

0

861 855
470 472
151 148
91.9 114
224 208

0 0
2.18 1.87
391 383
4.03 4.03
6.44 6.21

0 0

0 0
379 372
0.62 0.57

0 0
282 293
276 288
35.7 46.9
109 87.6
5.49 5.08

0 0
579 562
579 562
317 317

0 0

(Nguon: fireant.vn)

Powered by [fgInfographic



